SLOTWORX® VF
Многофункциональная фреза со
сменными пластинами для чистовой
обработки
Новинка
3°
d2
d3

• Чистовая обработка боковых или торцевых поверхностей
• Большое количество зубьев для более высокой подачи
• Доступен корпус с резьбовым хвостовиком, либо с DuoPlug®
• Угловой радиус R0,8 на пластине снижает давление резания
 
 основное применение      неосновное применение    на складе    СОЖ    встроенные пластины   DuoPlug®
Артикул d1 l r l3 l2 l1 d2 d3 z Аксессуары Особенности
По
са
дк
а
Sc
re
w
-in
VF09-016-E08-02 16 9.52 0.8 27.5 - - M 8 13.8 2 A, B, C, D, E   
VF09-020-E10-03 20 9.52 0.8 27.5 - - M 10 18 3 A, B, C, D, E   
VF09-025-E12-04 25 9.52 0.8 32.5 - - M 12 21 4 A, B, C, D, E   
VF09-032-E16-05 32 9.52 0.8 32.5 - - M 16 29 5 A, B, C, D, E   
VF09-035-E16-06 35 9.52 0.8 32.5 - - M 16 29 6 A, B, C, D, E   
VF09-042-E16-07 42 9.52 0.8 32.5 - - M 16 29 7 A, B, C, D, E   
Du
oP
lu
g® VF09-016-D10-02 16 9.52 0.8 35 - - M 10 15 2 A, B, C, D, E    
VF09-020-D12-03 20 9.52 0.8 37.5 - - M 12 18.6 3 A, B, C, D, E    
VF09-025-D16-04 25 9.52 0.8 42 - - M 16 23.5 4 A, B, C, D, E    
Пластины Артикул DIN описание Сорт сплава Покрытие l/d s r M
VF09-8035-R08-LH-2 BPHX 090308 PER-1.5 HSC 05 PPTi 9.52 2.38 0.8 M 2.5
Ак
се